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スクリーン総合カタログ

大　阪

東　京

〒530-0005  大阪市北区中之島３丁目３番３号  中之島三井ビルディング　
TEL.（06）6448-6141　FAX.（06）6448-6146

〒141-0021  東京都品川区上大崎3丁目1番1号　JR東急目黒ビル15階
TEL.（03）5719-7482　FAX.（03）5719-7492



LINEUP

IWS IWV IWTB IWCT

RSFPS AS CHSPL

PJ-CW

IS-S IS-EW

KZ

IS-SC IS-EC IS-EF

PJ-I

IS-WOL WOL-GX WOL-M

WOL-BR

インタラクティブタイプ

マグネットスクリーン

カート

モバイルスクリーン

天吊りスクリーン

サイネージ

スクリーン
BOX

高透明度
スクリーンフィルム

サイネージ
スタンド

伝えたいことがある。

その想いを表現する、IZUMIのスクリーン。

その鮮明さにインパクトがある。

スムーズ＆スマートな操作性も欠かせない。

IZUMI が追求するのは、伝えたいことに忠実な映像と、伝えることを煩わせない操作性。

国際的なマーケットで競争力を保ち続ける秘訣は、クオリティとコストバランス。

日々、あらゆるシーンで、感動を与え、想いを伝えるパートナーになりたい。
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2段階扉式プロジェクターカート
PJ-I

大型車輪
（ 100mm）の採用で、
ドアの敷居でも簡単に乗
り越える事ができます。

マグネットスクリーン
ホルダーが標準装備
されています。

背面の配線入替、メン
テナンスが容易です。

開けるとパソコン台として活用
できる2段階式扉。近くに置い
ておきたいご要望と、映像をさ
えぎることなく操作できる快適
さを両立させました。

プロジェクター台は5段階の角
度調整機能付き。投影角度が
定まらない不満を解消します。

5mの電源コードが付いたマ
グネットタイプの4口コンセント
付き。機器を結線したまま収
納しておけます。

8段階に調整できる自由棚は
奥行きも充分確保。書画カメ
ラなどの収納に便利です。　

＜使用時＞ ＜収納時＞

鍵付

PJ-I 2段階扉式プロジェクターカート［特許登録済］

PJ-CW

PJO-H

PJ-I

PJ-FH（在庫限り）※

￥73,000

￥9,500

￥86,000

OPEN

価　格価　格 重量（kg） JANコード品 名

折畳式チルト機能付プロジェクターカート

30.0

1.5

23.0

10.4

4524855000320

4524855000504

4524855000542

4524855002645

PJ-FH

手を離すと自動的にロックがかかる、
バネ方式採用。ワンタッチで高さ調整
が可能。

割れや変形が少ない「ゴム単輪キャスター」
を採用。床面の相性を選びません。
ストッパー付きキャスター(前輪のみ）

＜収納時＞

本体の重量は10.4kgとコンパクト
ながら、天板の耐荷重は安心の
20kg。
天板の有効寸法：Ｗ450㎜×Ｄ526㎜

天板の高さ（設置床
面から天板まで）は、
400mm～700mm
まで調整できます。

プロジェクター台は
最大13度の角度
調整が可能。投影
角度調整ができる
チルト機能付。

＜使用時＞PJ-FH

＜収納時＞
384

52
7

24
6

520
872535

40
0

30

625

こぼれ止め

キャスター
ストッパー付(φ50)

キャスター
ストッパー無(φ50)

40
0～
70
0

チルト
0°～12°

535

寸法図（mm）

PJ-CW

※プロジェクターによっては内部に収まらないものがあります。
ご注意下さい。 ※表示価格には、組立費は含まれておりません。　
※表示価格には消費税が含まれておりません。

649
600

473
427

95

55
5～
61
5

157～217

69～129

12
2

68
0

80
2

100

PJ-I

8
4
7

30
4

2
4
0

22
3

4
6
5

37
4

12
0

16
5

10
9

504 508
444

※在庫が無くなり次第販売終了となります。 　

シャッター扉式プロジェクターカートPJ-CW

移動に便利な
ハンドルです。

引き出しには、リ
モコン等の備品
も収納すること
ができます。

机の高さに合わ
せたプロテク
ター。安心して
移動できます。

大型車輪
（∅100mm）
の採用で、ドア
の敷居でも簡
単に乗り越える
事ができます。

プロジェクター
の排気を逃が
す通気口

鍵付だから
オープンス
ペースでの
保管も安心スッキリ配線のための

コードホルダー
電源コードは2.5mの
コードリール式

プロジェクターに合わせ、
高さを変えられる可動天板

4ヶ口コンセントと
コード溜まりスペース

視線を
さえぎらない高さ。
ホコリ・盗難を
ガード。

シャッター付

機器類をホコリや盗難から守るクローズドタイプ。
可動天板の採用で、超短焦点プロジェクターも投影・収納できます。

横向きに置くと超短焦点
プロジェクターにも対応※

※プロジェクターによっては内部に収まらないものがあります。ご注意下さい。 

PJO-H
PJカート用スクリーン
ホルダー（オプション）

68
0
m
m

130mm

PJｰCW用

WOLシリーズを
そのままホルダーに
収納できます。

在庫
限り

在庫限り
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引き下げ用のフック棒付属。 壁／天井付け共用の取付金具付きで簡単設置。

IS-S ウルトラHD対応スプリングロールスクリーン

超高画質、高精細映像時代に対応する次世代のスタンダードスクリーン
が登場。収納時のソフトワインディング機構とスリムケースデザインを継
承しつつ、ウルトラHDの投影に最適な新開発スクリーン生地を搭載。

ウルトラHDホワイト
ガラスクロスレスで生地の織り目が
なく、モアレの発生を抑えます。
特殊コーティング層による表面形成
によりなめらかな映像を表現します。

※フック棒付き

※スクリーンBOXの詳細は巻末を参照下さい。　※超短焦点PJの投影には適しません。　※表示価格には消費税が含まれておりません。　

天井直取付寸法図（mm）壁面取付寸法図（mm）

44K/8K8K

※生地表面:50倍拡大写真

ウルトラHD
ホワイト

1,871×1,680

2,314×1,985

2,755×2,390

7.6

9.6

11.9

4524855002867 

4524855002874 

4524855002881 

1,825

2,130

2,435

1,957

2,399

2,840

67,000

76,000

90,000

IS-S80F

IS-S100F

IS-S120F

アスペクトフリー
※4：3、16：9、16：10の
同サイズを投写可能

JANコード価　格価　格 使 用 生 地 重量（ k g ）品 名 イメージ寸法W×H（mm） ケース寸法L（mm） 全長A（mm）フォーマット

特徴

ウルトラHD（4K/8K）高精細映像の
投影に対応したスクリーン
巻上スピードを一定に保ち、収納時の
衝撃を抑えた安全設計
壁／天井付け共用の取付金具付き。
小型軽量化を極めたアルミケースを
採用
スクリーンの引き出し高さは自由に調
整可能です

●

●

●

●

●

寸法図（mm）

取付金具（特許登録済） 設置面（IS-S/IS-EW共通）側の凹金具に、本
体凸金具をジョイントするだけの簡単な取り付け

W

H

A

L

壁側への取り付け

本体側（凸金具） 壁側（凹金具）

天井側への取り付け

本体側
（凸金具）

天井側
（凹金具）

4524855001679

4524855001686

4524855001693

4524855001709

4524855001716

4524855001723

4524855001730

4524855001747

4524855001754

1,725×1,680

2,130×1,985

2,540×2,390

1,871×1,556

2,314×1,805

2,755×2,055

1,823×1,637

2,254×1,906

2,685×2,175

7.0 

8.7 

10.3 

7.4 

9.0 

11.0 

7.4 

9.0 

11.0 

1,825

2,130

2,435

1,700

1,950

2,191

1,781

2,051

2,311

1,807

2,212

2,622

1,957

2,399

2,840

1,909

2,339

2,770

IS-S80AW

IS-S100AW

IS-S120AW

IS-S80HDAW

IS-S100HDAW

IS-S120HDAW

IS-S80VAW

IS-S100VAW

IS-S120VAW

￥62,000

￥71,000

￥85,000

￥67,000

￥76,000

￥90,000

¥67,000

¥76,000

¥90,000

スーパー
ホワイトマット

4：3

16：9

16：10

JANコード価　格価　格 使 用 生 地 重量（ k g ）品 名 イメージ寸法W×H（mm） ケース寸法L（mm） 全長A（mm）フォーマット

98

取付金具

25mm
以上確保

111
4028 43

25mm以上
確保

98

取付金具

10
7 40

39
28

※下記製品は在庫限りで販売終了です。 　
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IS-SC スプリング巻き上げ式大型天吊りスクリーン

大会議室や多目的室などで活躍する大型スクリーンです。
投写映像を選ばないオールホワイト・アスペクトフリーで200インチ
までラインナップ。ご使用環境に合わせてカスタマイズが可能です。

特徴

●

●

●

●

ブレーキ機構により、巻き上げ時の衝撃を吸収します。
オールホワイト・アスペクトフリーで投写画像を選び
ません。
ボルト吊に対応で、設置場所を選びません。
※サイズによって、ボルト吊金具の形状は異なります。
カスタマイズ例　※追加費用が発生します。
・サイズ：投写される映像サイズに合わせて、サイズ変更出   
来ます。
・黒枠印刷：4：3、16：9、16：10いずれかのマスクを印刷       
出来ます。
・上白（上黒）延長：天井高に合わせて、1センチ刻みで延 
長出来ます。

※スクリーンBOXについては巻末を参照下さい。　※スクリーン生地に継ぎ目が入ります。　※サイズによってケースサイズ・取付金具が異なります。　
※超短焦点プロジェクターの投影には適しません。

4524855000764

4524855000795

4524855000825

4524855000856

4524855000771

4524855000801

45248550008324524855002171

2,978×2,431

3,199×2,584

3.420×2,736

3,642×2,888

3,863×3,041

4,084×3,193

4,306×3,346

4,527×3,498

20.1

21.7

23.2

24.9

43.3

45.6

47.9

54.6

4524855002102

4524855002119

4524855002126

4524855002133

4524855002140

4524855002157

4524855002164

 4524855002171

  

2,580

2,733

2,885

3,037

3,266

3,418

3,571

3,723

3,078

3,299

3,520

3,742

4,113

4,334

4,556

4,777

IS-SC130FS

IS-SC140FS

IS-SC150FS

IS-SC160FS

IS-SC170FM

IS-SC180FM

IS-SC190FM

IS-SC200FM

OPEN スーパー
ホワイトマット

アスペクトフリー
※4：3、16：9、16：10の
同サイズを投写可能

JANコード価　格価　格 使 用 生 地 重量（ k g ）品 名 イメージ寸法W×H（mm） ケース寸法L（mm） 全長A（mm）フォーマット

寸法図（mm）

W

H

A

L

※フック棒付き

4-φ11×27

10
0

15
6

14
0

16
2.
1

17
8.
3

161.8

10031.350 30.5

天井

天井

壁面

取付部詳細図（mm）

14
5

130～160インチ

170～200インチ

12

76
.6

25.6116.5

124

26
.1

12
0

32.534

2423
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赤外線ワイヤレスリモコン
（標準装備）

ワイヤードスイッチ
IS-EW-SW（オプション）

特徴

●

●

●

●

●

●

●

●

ウルトラHD（4K/8K）高精細映像の投影に
対応したスクリーン
赤外線ワイヤレスリモコン標準装備。
壁／天井付け共用の取付金具付き。
スクリーンの上限、下限リミット調整可能。
静音モーターで静かな環境を守ります。
電源はAC100Vコンセントに差すだけでOK
差し込み式制御ユニット採用でメンテナンス
性アップ。
ワイヤード壁スイッチはオプションでご用意。

寸法図（mm）

W

H

A

L

※スクリーンBOXの詳細は巻末を参照下さい。　※超短焦点PJの投影には適しません。　※表示価格には消費税が含まれておりません。

赤外線ワイヤレスリモコン標準装備。 壁／天井付け共用の取付金具付きで簡単設置。

IS-EW
超高画質、高精細映像時代に対応する次世代のスタンダード
スクリーンが登場。ウルトラHDの投影に最適な新開発スクリーン
生地と新開発の静音チューブラモーターを搭載。

ウルトラHD対応モータードライブスクリーン

ワイヤレス
リモコン
標準装備

AC1 0 0 V
コンセント
で簡単接続

動作音35db
以下の
静音設計

※モーター単体での比較

44K/8K8K

赤外線

ウルトラHD
ホワイト

ワイヤードスイッチ（オプション） ー ー ー ー

1,871×1,680 

2,314×1,985 

2,755×2,390 

8.6

10.7

12.8

4524855002836

4524855002843

4524855002850

4524855002904

1,800

2,105

2,510

1,928

2,371

2,812

190,000

200,000

220,000

16,700

IS-EW80F

IS-EW100F

IS-EW120F

IS-EW-SW

アスペクトフリー
※4：3、16：9、16：10の
同サイズを投写可能

JANコード価　格価　格 使 用 生 地 重量（ k g ）品 名 イメージ寸法W×H（mm） ケース寸法L（mm） 全長A（mm）フォーマット

天井直取付寸法図（mm）壁面取付寸法図（mm）

25mm
以上確保

取付
金具

112

4028 44

11
9

25mm以上確保
取付金具

109

12
7 40

59
28

ウルトラHDホワイト
ガラスクロスレスで生地の織り目がな
く、モアレの発生を抑えます。
特殊コーティング層による表面形成に
よりなめらかな映像を表現します。

※生地表面:50倍拡大写真

差し込み式制御ユニット

着脱式電源ケーブル(3m)

IS-EC モータードライブ式大型天吊りスクリーン

システムへの組込に最適なスクリーンです。
投写映像を選ばないオールホワイト・アスペ
クトフリーで200インチまでラインナップ。
ご使用環境に合わせてカスタマイズが可能です。

特徴

任意の位置でSTOP可能です。
オプションで赤外線・電波式の2種類のリモコンを用意。
ボルト吊に対応で、設置場所を選びません。
※サイズによって、ボルト吊金具の形状は異なります。
カスタマイズ例　※追加費用が発生します。
・サイズ：投写される映像サイズに合わせて、サイズ変更出来ます。
・黒枠印刷：4：3、16：9、16：10いずれかのマスクを印刷出来ます。
・上白（上黒）延長：天井高に合わせて、1センチ刻みで延長出来
ます。
・シームレス：有効面内に継ぎ目がないタイプ　

ワイヤード
ス イ ッ チ
標 準 装 備

D C 2 4 V
A接点仕様

カスタマイズ
可能

※スクリーンBOXについては巻末を参照下さい。　※スクリーン生地に継ぎ目が入ります。カスタム品オーダーで有効面シームレスに対応可能です。　※サイズによってケースサイズ・取付金具が異なります。
※超短焦点プロジェクターの投影には適しません。 ※表示価格には消費税が含まれておりません。　

取付部詳細図（mm）

寸法図（mm）

電波式ワイヤレス
リモコン
IS-EC-RMD
（オプション）

ワイヤード
スイッチ
（標準装備）

結線図

AC100V

スイッチ

●

●

●

●

4524855002188

4524855002195

4524855002201

4524855002218

4524855002225

4524855002232

 4524855002249

4524855002256

4524855002263

4524855002638

2,978×2,431

3,199×2,584

3.420×2,736

3,642×2,888

3,863×3,041

4,084×3,193

4,306×3,346

4,527×3,498

ー

ー

20.4

22.0

23.5

25.1

39.1

41.3

43.6

49.1

ー

ー

2,580

2,733

2,885

3,037

3,266

3,418

3,571

3,723

ー

ー

3,198

3,419

3,640

3,862

4,173

4,394

4,616

4,837

ー

ー

IS-EC130FS

IS-EC140FS

IS-EC150FS

IS-EC160FS

IS-EC170FM

IS-EC180FM

IS-EC190FM

IS-EC200FM

IS-EC-IR

IS-EC-RMD

OPEN

￥33,000 赤外線リモコン（オプション）

￥80,000 電波式リモコン（オプション）

スーパー
ホワイトマット

アスペクトフリー
※4：3、16：9、16：10の
同サイズを投写可能

JANコード価　格価　格 使 用 生 地 重量（ k g ）品 名 イメージ寸法W×H（mm） ケース寸法L（mm） 全長A（mm）フォーマット

赤外線
リモコンセット
IS-EC-IR
（オプション）

W

H

A

L
100
140

30.831.3

17
8.
3

161.8

4-φ11×27

10
0

15
6

14
0

16
1.
8

50

天井

130～160インチ

170～200インチ

天井

壁面

15
5.
1

200

12

76
.6

85
.1

25.6116.5

124

26
.1

12
0

32.534

2625







フックに掛けてセット完了。まるでタペストリーのような手軽さが魅力。

KZ　掛図スクリーン

特徴

フックに掛けるだけの簡易スクリーン。
1インチ刻みでカスタマイズ。設置場所に
ぴったりサイズを実現。

●

●

寸法図（mm）

L

W

H

A

4524855001310

4524855001327

4524855001334

4524855001341

4524855001358

4524855001365

4524855001372

4524855001389

4524855001396

4524855001402

4524855001419

4524855001426

4524855001433

4524855001440

4524855001457

4524855001464

4524855001471

4524855001488

4524855001495

4524855001501

4524855001518

フォーマット イメージ寸法W×H（mm）

1,626×1,219

2,032×1,524

2,438×1,829

3,048×2,286

3,454×2,591

3,658×2,743

4,064×3,048

1,771×996

2,214×1,245

2,656×1,494

3,320×1,868

3,763×2,117

3,984×2,241

4,427×2,490

1,723×1,077

2,154×1,346

2,584×1,615

3,231×2,019

3,661×2,288

3,877×2,423

4,307×2,692

全幅L（mm） 全長A（mm）

1,766

2,172

2,578

3,188

3,594

3,798

4,294

1,911

2,354

2,796

3,460

3,903

4,124

4,657

1,863

2,294

2,724

3,371

3,801

4,017

4,537

1,319

1,624

1,929

2,386

2,691

2,843

3,188

1,096

1,345

1,594

1,968

2,217

2,341

2,630

1,177

1,446

1,715

2,119

2,388

2,523

2,832

3.1

4.4

5.9

8.5

10.8

12.4

13.9

3.5

4.7

6.2

8.7

13.7

14.0

17.7

3.5

4.7

6.2

8.7

13.7

14.0

17.7

1

2

2

3

3

3

3

2

2

2

3

3

3

4

2

2

2

3

3

3
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吊点数 JANコード

KZ-80

KZ-100

KZ-120

KZ-150

KZ-170

KZ-180

KZ-200

KZ-80HD

KZ-100HD

KZ-120HD

KZ-150HD

KZ-170HD

KZ-180HD

KZ-200HD

KZ-80V

KZ-100V

KZ-120V

KZ-150V

KZ-170V

KZ-180V

KZ-200V

価　格価　格 使用生地 重量（kg）品 名

スーパー
ホワイトマット

￥36,000

￥51,000

￥62,000

￥128,000

￥171,000

￥230,000

￥280,000

￥39,000

￥52,000

￥78,000

￥150,000

￥192,000

￥259,000

￥311,000

￥43,000

￥60,000

￥86,000

￥166,000

￥212,000

￥287,000

￥345,000
※170インチ以上のサイズのスクリーン生地にはつなぎ目が入ります。　※超短焦点PJの投影には適しません。　※表示価格には消費税が含まれておりません。

4：3

16：9

16：10

スクリーンBOX（アルミ製） ※オプション品。スクリーンBOXはスクリーン未使用時に天井裏に製品を隠す化粧BOXです。必須商品ではございません。

品名 内寸法D×H×L（mm） JANコード 対応スクリーン品番定価 品名 内寸法D×H×L（mm） JANコード 対応スクリーン品番定価

IS-S80AW 

IS-S80HDAW  IS-S80VAW
IS-S80F  IS-EW80F

IS-S100AW

IS-S100VAW 

IS-S100HDAW
IS-S100F  IS-EW100F

IS-S120AW 

IS-S120HDAW  IS-S120VAW
IS-S120F  IS-EW120F 

IS-SC130FS

IS-SC140FS
IS-EC130FS
IS-EF120VS

IS-EC140FS

IS-SC150FS

 IS-SC160FS 
IS-EC150FS

IS-EC160FS

IS-SC170FM

IS-EC170FM

IS-SC180FM

IS-EC180FM

IS-SC190FM

IS-EC190FM

IS-SC200FM

IS-EC200FM

IS-BC1520

IS-BC1521

IS-BC1524

IS-BC1525

IS-BC1526

IS-BC1528

IS-BC1530

 4524855002317 

4524855002270 

4524855002287 

 4524855002300 

150×150×2000

150×150×2100

150×150×2400

OPEN

IS-BC2032

IS-BC2034

IS-BC2036

IS-BC2037

IS-BC2039

IS-BC2041

IS-BC2043

IS-BC2044

IS-BC2045

IS-BC2046

IS-BC2047

IS-BC2048

IS-BC2049

IS-BC2050

205×205×3200

205×205×3400

205×205×3600

205×205×3700

205×205×3900

205×205×4100

205×205×4300

205×205×4400

205×205×4500

205×205×4600

205×205×4700

205×205×4800

205×205×4900

205×205×5000

4524855002355 

4524855002362 

4524855002379 

4524855002386 

4524855002393 

4524855002409 

4524855002416 

4524855002423 

4524855002430 

4524855002447 

4524855002454 

4524855002461 

4524855002478 

4524855002485 

OPEN

4:3（NTSCサイズ） 16:9（HDサイズ） 16:10（WXGAサイズ）

50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240
250
260
270
280
290
300

インチサイズ
有効サイズ

1,016
1,219
1,422
1,626
1,829
2,032
2,235
2,438
2,642
2,845
3,048
3,251
3,454
3,658
3,861
4,064
4,267
4,470
4,674
4,877
5,080
5,283
5,486
5,690
5,893
6,096

W（mm） H（mm）
762
914
1,067
1,219
1,372
1,524
1,676
1,829
1,981
2,134
2,286
2,438
2,591
2,743
2,896
3,048
3,200
3,353
3,505
3,658
3,810
3,962
4,115
4,267
4,420
4,572

310
320

6,299
6,502

4,724
4,877

50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240
250
260
270
280
290
300

インチサイズ
有効サイズ

1,107
1,328
1,549
1,771
1,992
2,214
2,435
2,656
2,878
3,099
3,320
3,542
3,763
3,984
4,206
4,427
4,648
4,870
5,091
5,312
5,534
5,755
5,976
6,198
6,419
6,641

W（mm） H（mm）
623
747
872
996
1,121
1,245
1,370
1,494
1,619
1,743
1,868
1,992
2,117
2,241
2,366
2,490
2,615
2,739
2,864
2,988
3,113
3,237
3,362
3,486
3,611
3,735

310
320

6,862
7,083

3,860
3,984

50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240
250
260
270
280
290
300

インチサイズ
有効サイズ

1,077
1,292
1,508
1,723
1,939
2,154
2,369
2.585
2,800
3,015
3,231
3,446
3,662
3,877
4,092
4,308
4,523
4,739
4,954
5,169
5,385
5,600
5,816
6,031
6,246
6,462

W（mm） H（mm）
673
808
942
1,077
1,211
1,346
1,481
1,615
1,750
1,885
2,019
2,154
2,288
2,423
2,558
2,692
2,827
2,961
3,096
3,232
3,365
3,500
3,634
3,769
3,905
4,038

310
320

6,677
6,893

4,173
4,307

3

4

スクリーン・イメージサイズ早見表

5 9

16

18.36 10

16

18.87

アスペクト比

4524855002324 

4524855002331 

4524855002348 

150×150×2500 

150×150×2600

150×150×2800

150×150×3000

3231
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